
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설도시과
정책: 도로기반 조성(수송및교통/도로)
단위: 도로구조 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설도시과 47,522,996 41,493,897 6,029,099

국          2,998,998 1,574,000 1,424,998

광         12,428,000 12,428,000 0

분             25,000 25,000 0

도          7,443,028 5,449,160 1,993,868

군         24,627,970 22,017,737 2,610,233

도로기반 조성(수송및교통/도로) 5,980,276 4,383,977 1,596,299

광            224,000 224,000 0

도          1,022,000 1,022,000 0

군          4,734,276 3,137,977 1,596,299

도로구조 개선사업 4,100,061 2,503,762 1,596,299

광            224,000 224,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

군          2,876,061 1,279,762 1,596,299

위험도로 개선사업(자체) 750,000 0 750,000

401 시설비및부대비 750,000 0 750,000

01 시설비 750,000 0 750,000

  ○시특법 대상시설물 정밀점검                50,000                  0           50,000

  ○의병교 및 충익사 진입로 확장사업(특별교부
    세)(성립전)               700,000                  0          700,000

  50,000,000원

      700,000,000원

자전거도로사업 1,052,041 205,742 846,299

401 시설비및부대비 1,046,299 200,000 846,299

01 시설비 1,041,000 200,000 841,000

  ○낙동강 자전거길 조성사업(특별교부세)(성립
    전)               656,000                  0          656,000

  ○낙동강 자전거길 조성사업               185,000                  0          185,000

      656,000,000원

  185,000,000원

03 시설부대비 5,299 0 5,299

  ○낙동강 자전거길 조성사업 시설부대비
                5,299                  0            5,299      841,000,000원*0.63/100

농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 21,026,570 18,085,494 2,941,076

국          2,898,998 1,474,000 1,424,998

광         10,204,000 10,204,000 0

분             25,000 25,000 0

도          2,143,811 1,337,160 806,651

군          5,754,761 5,045,334 709,427

농업기반조성 8,593,840 5,937,000 2,656,840

국          2,698,033 1,472,000 1,226,033

광          1,975,000 1,975,000 0

분             25,000 25,000 0

도          1,364,386 600,370 764,016

군          2,531,421 1,864,630 666,791

한발대비용수개발 30,000 200,000 △170,000

국             24,000 160,000 △136,000

도              3,000 20,000 △17,000

군              3,000 20,000 △17,000



부서: 건설도시과
정책: 농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 30,000 200,000 △170,000

국             24,000 160,000 △136,000

도              3,000 20,000 △17,000

군              3,000 20,000 △17,000

01 시설비 30,000 198,570 △168,570

  ○한발대비용수개발사업                30,000            198,570        △168,570  30,000,000원*1식

국             24,000 160,000 △136,000

도              3,000 20,000 △17,000

군              3,000 18,570 △15,570

03 시설부대비 0 1,430 △1,430

  ○한발대비용수개발사업 시설부대비                     0              1,430          △1,430  0원

재해대책지원사업 0 200,000 △200,000

국                  0 200,000 △200,000

201 일반운영비 0 30,000 △30,000

국                  0 30,000 △30,000

02 공공운영비 0 30,000 △30,000

  ○양수저류작업 유류대 및 전기료                     0             30,000         △30,000  0원

국                  0 30,000 △30,000

206 재료비 0 170,000 △170,000

국                  0 170,000 △170,000

01 재료비 0 170,000 △170,000

  ○양수저류작업 자재대                     0            170,000        △170,000  0원

국                  0 170,000 △170,000

농업기반 수해복구사업 1,898,728 0 1,898,728

국          1,000,000 0 1,000,000

도            500,000 0 500,000

군            398,728 0 398,728

401 시설비및부대비 1,898,728 0 1,898,728

국          1,000,000 0 1,000,000

도            500,000 0 500,000

군            398,728 0 398,728

01 시설비 1,891,917 0 1,891,917

  ○농업기반 수해복구공사(성립전)
            1,500,000                  0        1,500,000      1,500,000,000원

국          1,000,000 0 1,000,000

도            500,000 0 500,000

  ○농업기반 수해복구공사               344,000                  0          344,000

  ○농업기반 수해복구공사(자력복구)
               47,917                  0           47,917

  344,000,000원

      47,917,000원

03 시설부대비 6,811 0 6,811

  ○농업기반 수해복구공사 시설부대비
                6,811                  0            6,811      1,891,917,000원*0.36/100

농업기반 수리시설 수해복구사업 1,128,112 0 1,128,112

국            562,033 0 562,033

도            281,016 0 281,016

군            285,063 0 285,063



부서: 건설도시과
정책: 농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,128,112 0 1,128,112

국            562,033 0 562,033

도            281,016 0 281,016

군            285,063 0 285,063

01 시설비 1,124,065 0 1,124,065

  ○농업기반 수리시설 수해복구사업(성립전)
              843,049                  0          843,049      843,049,000원*1식

국            562,033 0 562,033

도            281,016 0 281,016

  ○농업기반 수리시설 수해복구사업
              281,016                  0          281,016      281,016,000원*1식

03 시설부대비 4,047 0 4,047

  ○농업기반 수리시설 수해복구사업 시설부대비
                4,047                  0            4,047      1,124,065,000원*0.36/100

한국농촌공사관리 7,268,237 6,984,001 284,236

국            198,965 0 198,965

광          4,729,000 4,729,000 0

도            329,255 286,620 42,635

군          2,011,017 1,968,381 42,636

수리시설 수해복구사업 284,236 0 284,236

국            198,965 0 198,965

도             42,635 0 42,635

군             42,636 0 42,636

403 자치단체등자본이전 284,236 0 284,236

국            198,965 0 198,965

도             42,635 0 42,635

군             42,636 0 42,636

02 공기관등에대한대행사업비 284,236 0 284,236

  ○수리시설 수해복구공사(성립전)
              241,600                  0          241,600      241,600,000원

국            198,965 0 198,965

도             42,635 0 42,635

  ○수리시설 수해복구공사                42,636                  0           42,636  42,636,000원

국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시) 20,352,334 18,860,610 1,491,724

국            100,000 100,000 0

광          2,000,000 2,000,000 0

도          4,277,217 3,090,000 1,187,217

군         13,975,117 13,670,610 304,507

지역개발사업 3,247,464 1,749,680 1,497,784

도          1,777,217 590,000 1,187,217

군          1,470,247 1,159,680 310,567

소규모개발(재정건의) 1,555,400 593,600 961,800

도          1,550,000 590,000 960,000

군              5,400 3,600 1,800

401 시설비및부대비 1,555,400 593,600 961,800

도          1,550,000 590,000 960,000

군              5,400 3,600 1,800



부서: 건설도시과
정책: 국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,550,000 590,000 960,000

  ○심지집하장 및 청계마을 주변정비사업
    (성립전)                80,000                  0           80,000      80,000,000원

도             80,000 0 80,000

  ○오운,두곡,감곡마을 쉼터 조성공사(성립전)
               70,000                  0           70,000      70,000,000원

도             70,000 0 70,000

  ○석곡 도수로 및 용덕 죽전,성황마을 안길정비
    공사(성립전)                80,000                  0           80,000      80,000,000원

도             80,000 0 80,000

  ○동동,금동,천락,방계 체육시설 설치 및 정비
    공사(성립전)                70,000                  0           70,000      70,000,000원

도             70,000 0 70,000

  ○탑바위 공용화장실 및 주변난간설치공사
    (성립전)                80,000                  0           80,000      80,000,000원

도             80,000 0 80,000

  ○연리보 농업용수개발사업(성립전)
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

도             50,000 0 50,000

  ○동동,적곡,마산,운계 농업용수개발사업
    (성립전)               150,000                  0          150,000      150,000,000원

도            150,000 0 150,000

  ○중보들 용수로 및 갑을골,양성,후곡 농로포장
    공사(성립전)               120,000                  0          120,000      120,000,000원

도            120,000 0 120,000

  ○죽공 농로개설 및 양천법면 보강공사(성립전)
               80,000                  0           80,000      80,000,000원

도             80,000 0 80,000

  ○신송산3구 농로포장공사(성립전)
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

도             50,000 0 50,000

  ○적곡 두호마을 진입로 확포장공사(성립전)
               80,000                  0           80,000      80,000,000원

도             80,000 0 80,000

  ○산남앞들 배수로 정비공사                50,000                  0           50,000  50,000,000원

도             50,000 0 50,000

03 시설부대비 5,400 3,600 1,800

  ○재정건의사업 시설부대비
                5,400              3,600            1,800      1,500,000,000원*0.36/100

지역개발 수해복구사업 535,984 0 535,984

도            227,217 0 227,217

군            308,767 0 308,767

401 시설비및부대비 535,984 0 535,984

도            227,217 0 227,217

군            308,767 0 308,767

01 시설비 532,628 0 532,628

  ○소규모시설 수해복구공사(성립전)
              227,217                  0          227,217      227,217,000원

도            227,217 0 227,217



부서: 건설도시과
정책: 국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○소규모시설 수해복구공사               227,217                  0          227,217

  ○지역개발 수해복구공사(자력복구)
               78,194                  0           78,194

  227,217,000원

      78,194,000원

03 시설부대비 3,356 0 3,356

  ○지역개발 수해복구 시설부대비
                3,356                  0            3,356      532,628,000원*0.63/100

도시계획사업 11,388,920 11,388,920 0

광          2,000,000 2,000,000 0

도          2,500,000 2,500,000 0

군          6,888,920 6,888,920 0

의령 소도읍 육성사업 4,000,000 4,000,000 0

광          2,000,000 2,000,000 0

도            500,000 500,000 0

군          1,500,000 1,500,000 0

207 연구개발비 190,572 200,000 △9,428

광            100,000 100,000 0

군             90,572 100,000 △9,428

02 전산개발비 190,572 200,000 △9,428

  ○향토지원사업(소프트웨어 지원)
              190,572            200,000          △9,428      190,572,000원

광            100,000 100,000 0

군             90,572 100,000 △9,428

401 시설비및부대비 3,809,428 3,800,000 9,428

광          1,900,000 1,900,000 0

도            500,000 500,000 0

군          1,409,428 1,400,000 9,428

01 시설비 3,799,168 3,789,740 9,428

  ○의령 소도읍 육성사업             3,799,168          3,789,740            9,428  3,799,168,000원

광          1,900,000 1,900,000 0

도            500,000 500,000 0

군          1,399,168 1,389,740 9,428

장기미집행 대지보상(장기미집행대지보상특별회계) 396,239 384,237 12,002

장기미집행 대지보상 396,239 384,237 12,002

401 시설비및부대비 396,239 384,237 12,002

01 시설비 396,239 384,237 12,002

  ○장기미집행 대지보상               396,239            384,237           12,002  396,239,000원

기반시설 조성(기반시설특별회계) 112,464 120,021 △7,557

기반시설 조성 112,464 120,021 △7,557

401 시설비및부대비 112,464 120,021 △7,557

01 시설비 112,464 120,021 △7,557

  ○기반시설 조성               112,464            120,021          △7,557  112,464,000원

도시계획사업(공영개발사업특별회계) 4,702,697 4,713,202 △10,505

신시가지 조성사업 4,702,697 4,713,202 △10,505



부서: 건설도시과
정책: 국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획사업(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 4,698,857 4,709,362 △10,505

01 시설비 4,686,167 4,696,672 △10,505

  ○의령 신시가지 조성사업             4,686,167          4,696,672         △10,505  4,686,167,000원


